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Confirmados del dia

19256

Fallecidos del dia

466

Confirmados Covid internados UTI

0443

Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumulado)

Total Confirmados

4613019

Total Fallecidos

97904
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Casos confirmados por sexo
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% ocupacion camas UTI Adulto Nacidn

64.3%

Todas las patologias, sector piblice v privade

Ministerio de Salud
Argentina

288421 4226694

108240

62.2%

Todas las patologias, sector piblics y privade

Confirmados por grupo etario
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Fallecidos por Grupo Etario y Sexo 1 Jurisdiecién
Buenos Alres
CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Corriantes
Cérdoba
Entre Rigs
Formosa
Jujuy

La Pampa

Mendoza

oas 20338 dilagq &0+

Migignes
== MUJERES == OTROS == HOMBRES MNeuguén
Rio Magro
Salta
San Juan
San Luis
Santa Cruz

Santa Fe

Santiann dal Fatarn

17417124

% ocupacion camas UTI Adulto AMBA
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FEMENING
73
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12

18

i Provingia «

Buenos Aires
CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Caorrientes
Cérdoba
Enire Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rigja
Mendoza
Misiones
MNeuguén
Rio Negro
Salla
San Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Santiago del
Estera

Tierra del
Fuego

Tucuman

MASCULING
ar
10

Ultima actualizacidn

15:01:12

Confirmados del dia Totales

5535
554
264
549
223
540
2463
890
579
295
326
256
G604
219
194
281
G16
580
436
8l
1563
GB8
54
G642
SIN DATO
0
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0
0
0
1
0
0
0
o
0
1
0
1
1
0
0
0
o

1886636
472553
36552
81500
72328
69773
428207
116171
45940
36093
55265
23688
144273
27072
103106
S60E0
B5544
53918
68625
56360
418738
E3547
30142
165605
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